Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de São
José do Cedro-SC.

EDITAL CMDCA- N° 02/2019

A presidente da Comissão Eleitoral, Ana Paula da Luz Bianchini, juntamente com a
presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de São
José do Cedro-SC, Cristiane Luvizon Hendges, no uso de suas atribuições, que lhe
são conferidas pelo edital n° 01 CMCDA de 2019 e pela resolução n°170 do
CONANDA, publicam a nominata de homologação das inscrições para candidatura
ao cargo de Conselheiro Tutelar através do edital n°02/2019.

Candidatos com inscrições
Deferidas

N° do candidato

Daniela Johner Fogiato 01

Elisete Ferraz 02

Claudia Maria Almeida Scholl 03

Cassiane Zanetti Ruckaber 04

Clarinice Teresinha Sartori Rosset 05

Jurandir Fortes Vieira 06

Maurício César Budal 07

Daniela Gonzatto 08

Edinara Fabiane Roos 09

Adriane Cristina Wink 10

Jean Carlo Berwian 11

Ana Paula Pecin 12

12/02/2019

São José do Cedro-SC

Ana Paula da Luz Bianchini
Presidente da Comissão Eleitoral

Cristiane Luvizon Hendges
Presidente do Consleho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente